
Vypracoval: Kontroloval:

Bc. Andrea Jílková
Kraj: Traťový úsek/Obec:

Investor:

    
Akce: Formát  A4

Datum 11/2018
Účel DÚR+DSP+DPS
Č. zakázky 3110-18-050
Změna Č. kopie

Měřítko

Obsah výkresu: Část dokumentace Č. výkresu

Zodp. projektant:

Ing. Michal Hornýš Ing. Michal Hornýš

Královehradecký kraj Nový Bydžov

Město Nový Bydžov, Masarykovo nám. 1, 504 01 Nový Bydžov

PLÁN KONTROLNÍCH PROHLÍDEK G

Rekonstrukce ulice Na Svépomoci
v Novém Bydžově



Rekonstrukce ulice Na Svépomoci v Novém Bydžově   
 

        PRODIN a.s., Jiráskova 169, 530 02  Pardubice,  IČ 25292161       

PLÁN KONTROLNÍCH PROHLÍDEK STAVBY 
 

OZNAČENÍ STAVBY Rekonstrukce ulice Na Svépomoci v Novém 
Bydžově 

STAVEBNÍK/ 
OBJEDNATEL 

 

Město Nový Bydžov 
Masarykovo nám. 1 
504 01 Nový Bydžov 
IČ: 00269247 

PROJEKTANT 

 

Zodpovědný projektant: Ing. Michal Hornýš 
ČKAIT 0602053 
Tel: + 420 724 322 580 
michal.hornys@prodin.cz 
 
Vypracoval: Bc. Andrea Jílková 
+420 720 950 067 
andrea.jilkova@prodin.cz 
 
Prodin, a.s. 
Jiráskova 169 
530 02 Pardubice 
 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2532 
 

IČ: 25292161 
DIČ: CZ25292161 
 

MĚSTO 
KRAJ 
KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ 

Nový Bydžov 
Královehradecký 
Nový Bydžov [707163] 

 
 



Rekonstrukce ulice Na Svépomoci v Novém Bydžově   
 

        PRODIN a.s., Jiráskova 169, 530 02  Pardubice,  IČ 25292161       

Kontrolní prohlídky stavby “Rekonstrukce ulice Na Svépomoci v Novém Bydžově” budou realizovány na všech 
kontrolních dnech, které budou organizovány s minimálně dvoutýdenní pravidelností hlavním dodavatelem 
stavby.  
Na kontrolních prohlídkách stavby budou kontrolovány veškeré dílčí technologické postupy ve fázi realizace i 
dokončení u všech jednotlivých stavebních objektů stavby.  
Kontrolní činnost bude při realizaci stavby prováděna zejména v těchto fázích:   

 při předání staveniště 

 po provedení terénních přípravných prací (sejmutí ornice, atd.) + při kontrole dotčených inženýrských 
sítí po jejich odhalení za přítomnosti jejich správců 

 po uložení jednotlivých sítí technického vybavení – kontrolní prohlídky s jednotlivými správci nebo 
budoucími správci dané sítě 

 po osazení obrub + před zásypem zemní pláně a po zhotovení podkladních konstrukcí 

 po kladení povrchových vrstev  

 po provedení konečných terénních a sadových úprav, tj. před převzetím stavby 
 
 
Přesný časový plán návrhu kontrolních prohlídek stavby bude zpracován po dohodě mezi investorem a 
dodavatelem stavby v době, kdy bude znám konkrétní termín stavby. 
Termíny kontrolních prohlídek stavby budou určeny na základě časového harmonogramu stavebních prací, 
kterou předloží dodavatel stavby zástupci investora a stavebnímu dozoru. 
 
 


